

251 kiloluk kokainde de FETÖ'nün parmağı çıktı

DENİZ KARA



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün Gaziantep kasası olarak bilinen tutuklu işadamı Mehmet Yaşar'a ait şirket konteynırında çeyrek milyar TL değerinde 251 kilo kokain ele geçti. Kokainin satışından sağlanacak gelirin FETÖ'ye aktarılması planlanıyordu

FETÖ'nün Gaziantep'teki kasası olarak bilinen ve tutuklanan Mehmet Yaşar'a ait şirketin konteynırlarında, piyasa değeri 250 milyon TL olan 251 kilogram kokain ele geçirildi. Hatay'ın İskenderun ilçesinde aldığı istihbaratı değerlendiren polis ekipleri, Brezilya'dan gelen Mearsk California isimli gemiye geçtiğimiz günlerde operasyon düzenledi. FETÖ'nün Gaziantep'teki en önemli finansörlerinden olarak bilinen işadamı Mehmet Yaşar ve oğlu Harun Yaşar'a ait Işık Ahşap Ürünleri firmasına ait konteynırlardan birinin içindeki 9 ayrı çantada, 229 paket halinde toplam 251 kilo 800 gram kokain ele geçirildi.

AKIN İPEK'İN FETÖ İLE KASEDİ ÇIKTI!

FETÖ'NÜN GAZİANTEP KASASI



Piyasa değeri 250 milyon TL olan ve bir kısmı iç piyasaya sürülmek, bir kısmı da Avrupa'ya gönderilmek istenen kokainlerden elde edilecek gelirin FETÖ'ye aktarılmak istendiği belirtildi. Ele geçirilen uyuşturucular ile halen tutuklu bulunan Mehmet Yaşar ve oğlu Harun Yaşar'la ilgili olarak geniş çaplı soruşturma başlatıldı. FETÖ adına Zirve Üniversitesi'nde Mütevelli Heyeti Üyesi olan Mehmet Yaşar, Gaziantep'teki Özel Feride-Halil Cevizli Erkek Öğrenci Yurdunu yaptırarak örgütün hizmetine sundu.

FETÖ'nün talimatları doğrultusunda Kimse Yok mu Derneği ve TUSKON aracılığıyla yurtdışında yapılan tüm faaliyetlere maddi kaynak ve sponsorluk desteği veren Yaşar, Türkçe Olimpiyatları'na da reklam verip sponsor olmuş, ayrıca mali destek ve konaklama desteği vermişti. Kentte FETÖ'nün kasası olarak bilinen Mehmet Yaşar ve oğlu, 8 Ağustos'ta tutuklanmış, iş yerlerindeki gizli kasada da 43 bin 890 TL ve 450 doları nakit para olmak üzere 9 milyon 250 bin lira tutarında çok sayıda farklı işadamı ve firmalardan alınmış çek ile dijital deliller ele geçirilmişti.

